praesentiuin, tam quoad praelerila quam

quoad futura, perpetuo reducinius, pe-

rinde ac si eadem conslilulio in buins-

modi parte mnnquam emanasset.

I A. Non obslantibus eadem ])raede-

'

cessoris nostri constitulione, quam quoad

reliqua onmia, praeler conlenta in liac

nostra conslilulione, in suo robore onmino

permanere volumus, caelerisque conli'a-

riis (juibnscumqne.

i^ T). Vobunus autem ul praeseiitium

lransunq)lis, notarli publici nianu sub-

scriplis, el sigillo praelali erclesiaslici

munilis, eadem prorsus lìdes habeatur

in iudicio et extra illud, quae eisdem

originalibus babenUur, si forenl exbii)i-

lis ve! oslensis.

ì^ 0. Nulli ergo omnino iioiiiinum li-

ceal banc j)agmam nostrarum modera-

lionis, reductionis el voluntalum infrin-

gere ve) ei ausu temerario contraile. Si

quis auteni hoc attentare praesumpserit,

indignalionem omnipolenlis Dei ac Bea-

torum Petri el Panb apostoloruin Eins se

noveri! incursurum.

Dalum Romae in Monte (juirinali, anno

Incarnationis Doniinicae mdxci ,
pridie

kalendas iunii, pontibcains nostri annoi.

Dal. die 31 iiinii 1591, pontif. an. i.

XXII.

Rcslitìttio partis qahdlae super esctileri-

tls el itoculentiti in urbe NeapoUtann

riero saeciihrri el regidmi eiusdeni

(ivilalis '.

Gregorius Papa XIV,

ad futuram rei memoriam.

Ilecel Uomamim Pontilicem eccli'sia-

slicam immunilalem illae.sam conservare.

I I. Proinde cum , sicnl accepimus ,

permissu superiorum pontificum jiraede-

cessorum noslioriim in civitale Neapoli-

lana, ad evilandasfraudes, quae in solulio-

ne gabellae super exculentis et poculenlis

ibi exigisolilae commini possunl, gabella

buiusmodi etiam a personis ccclesiaslicis

saecularibus et regularibus eiusdem civi-

I Ex Itegest in Secret Bievium.

PiMoeiuiuin.

Si\lus p.iil.-ni

almi!;. '..k' .111,1

1 inliniM. Cu-
„..-..• A|..i»l"-

c-ae applioam.
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clero saeculari

el regiilari re-

stituii.

Exacloribus
maniiatexcquii-

tionem huius-

modi ro-itiliilio-

Camerae Apo-
stolirae niini-

slris prnhihpt
quominiisinhac
pxactione se in-

gerant.
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latis solvi ; sed pio iiiiiiiiinilatc ecclesiasti-

ca conservanda, pori io iiabellae praedictae

clerinn et regulares ulriusqiie sexus diclae

gabellae scu alios ad id deputatos restilui

consueverii , ea tamen portio saepe per

Romanos Pontifices alieni pio loco spe-
j

cialiter et ad tenipus applicavi et concedi

solila, novissime per felicis recordationis